
 

会員各位 

 

 

アフタヌーン（薄暮） 
お一人様プレー終了のお知らせ 

 
 

薫風の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格

別なお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、アフタヌーン薄暮プレーの「お一人様プレー」は、 

本年５月３１日（日）をもちまして終了とさせていただきます。 

会員の皆様には何卒ご理解のほどよろしくお願いします。 

 
 
 

令和 2 年 5 月 14 日 
JOYX ゴルフ倶楽部上月コース 

支配人 藤田 順一 

0790-86-1100 

 
 

 


